
Avoin Uusimaa, Häme ja LS aluemestaruudet

Helsinki, 13.4.2025

Luokka

Pojat & Miehet
Ottelujärjestäjä Painoluokka

62kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA
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SijaNordik

1 Jesse Korhonen Vantaan Sampo
0.39

02

YPV 9:0

43 Lep
 1  4  0  1  9 2

2 Dzhamalbek Dzhanbekov Helsingin Paini-Miehet
YPV 8:0

41 Lep

YPV 9:0

43
 2  8  0  2  17 1

3 Ronnie Mörsky Ylä-Tikkurilan Kipinä
Lep

1.13

01

0.19

02
 0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija:  / Luojus Kari
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